МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                             телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

28 марта   2014 года                     с. Ермаковское                           № 47-264р

Об  утверждении перечня имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

		          В целях  реализации  Генерального плана села Ермаковское, утвержденного Решением  Ермаковского   районного  Совета  депутатов  от  21.12.2012г     №29-179р, развития индивидуальной жилой застройки и  ввиду необходимости дальнейшего расширения черты  населенного пункта с. Ермаковское, Ермаковского района, Красноярского края  в условиях дефицита участков для строительства,   руководствуясь  статьёй 7 Закона Красноярского края  «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» от 04.12.2008г. №7-2542,  в соответствии с решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г. №05-20р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и со ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края, согласно приложению.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную        комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                     М.А. Виговский

Приложение к решению районного Совета депутатов
  от  28 марта  2014г. № 47-264р

ПЕРЕЧЕНЬ
перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края и предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.
	2.
	3.
	4.

	1
	Земельный участок
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.Ориентир с.Ермаковское. Участок находится примерно в 2,2 км  от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, участок №31
	 кадастровый номер 24:13:0101003:318,
[bookmark: _GoBack] площадь участка  479001 кв. м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного использования.